MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Camposa Actualizar

463515

143011

MUNICIPIO DE TULUA

Yaneth Cristina CAICEDO ZABALA

GRUPO GESTION EMPRESARIAL COLOMBIA SAS

Aseo y Cafeteria IV

Modificacion de la Orden de Compra

2025-10-06 17:38:33

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2025-10-08 2025-12-08

Cuentas asociadas

Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2

138856 CDP 20250308 20250308

148458 CDP ADICION 20250308-20251601 20250308 20251601
CONTRATO

Nueva MODIFICATORIO DE 20250308-20251601- 20250308-20251601 2025.1765
ADICION NUMERO 2 2025.1765

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



10

11

12

13

ays04--R5 -
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo
Completo - 49

ays04--R5 -
Coordinador de
tiempo completo
Tiempo
Completo - 2

ays04--R5 -
Jardinero Tiempo
Completo - 2

ays04--R5 -
Jabon en barra
(Compra) - 268

ays04--R5 -
Limpiador
multiusos 1
(Compra) - 201

ays04--R5 -
Detergente
multiusos en
polvo (Compra) -
268

ays04--R5 -
Limpiador
desinfectante
para uso general
1 (Compra) - 268

ays04--R5 -
Liquido para
limpiar vidrios 1
(Compra) - 67

ays04--R5 -
Blanqueador o
hipoclorito 1
(Compra) - 335

ays04--R5 -
Ambientador 1
(Compra) - 134

ays04--R5 -
Bayetilla 1
(Compra) - 134

ays04--R5 - Pafio
absorbente
multiusos 1
(Compra) - 134

ays04--R5 -
Esponjilla 3
(Compra) - 268

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

Mes

Mes

Mes

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

147828072.56

6033798.88

6033798.88

525580.16

1091968.68

985910.36

1477743.96

301657.45

1504974.10

747181.32

204339.28

191163.06

72105.40

20250308

20250308

20250308

20250308

20250308

20250308

20250308

20250308

20250308

20250308

20250308

20250308

20250308

1034796507.92

42236592.16

42236592.16

3679061.12

7643780.76

6901372.52

10344207.72

2111602.15

10534818.70

5230269.24

1430374.96

1338141.42

504737.80



14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

ays04--R5 -
Escoba 1
(Compra) - 335

ays04--R5 -
Escoba 2
(Compra) - 201

ays04--R5 -
Mango madera
escoba 1
(Compra) - 536

ays04--R5 -
Cepillos 3
(Compra) - 134

ays04--R5 -
Trapero 2
(Compra) - 201

ays04--R5 -
Mango madera
trapero
(Compra) - 201

ays04--R5 -
Cepillo para
sanitario
(churrusco)
(Compra) - 134

ays04--R5 -
Bolsas plasticas

1 (Compra) - 402

ays04--R5 -
Bolsas plasticas

15 (Compra) - 536

ays04--R5 -
Guantes 2
(Compra) - 201

ays04--R5 -
Destapador para
sanitario (chupa)
(Compra) - 134

ays04--R5 -
Rastrillo 2
(Compra) - 134

ays04--R5 -
Recogedor de
basura 1
(Compra) - 67

ays04--R5 -

Combustible para

Cortadora de
césped

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

587559.85

376038.84

715517.12

381129.50

959409.18

286205.91

333937.38

237155.88

666558.88

552301.77

263748.18

807143.64

128939.49

937175.90

20250308

20250308

20250308

20250308

20250308

20250308

20250308

20250308

20250308

20250308

20250308

20250308

20250308

20250308

4112918.95

2632271.88

5008619.84

2667906.50

6715864.26

2003441.37

2337561.66

1660091.16

4665912.16

3866112.39

1846237.26

5650005.48

902576.43

6560231.30



28

29

30

31

32

ays04--R5 -
Recargo por

Trabajo nocturno

ays04--R5 -
Recargo por

Trabajo nocturno

ays04--R5 - AlU
ays04--R5 - IVA

ays04--R5 - AlU

Total Orden de Compra Actual:

1.0

1.0

1.0

1.0

Articulos editados y/o agregados

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

2593072.29

432178.72

104797976.60

23230218.14

17466329.43

20250308

20250308

20250308

20250308

20250308-
20251601

2593072.29

432178.72

104797976.60
23230218.14

17466329.43

1,368,137,584.45

Tipo

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

No

Articulo

ays04--R5 -
Operario de
aseoy
cafeteria
Tiempo
Completo - 49

ays04--R5 -
Coordinador
de tiempo
completo
Tiempo
Completo - 2

ays04--R5 -
Jardinero
Tiempo
Completo - 2

ays04--R5 -
Jaboén en barra
(Compra) - 268

ays04--R5 -
Limpiador
multiusos 1
(Compra) - 201

ays04--R5 -
Detergente
multiusos en
polvo
(Compra) - 268

Cantidad

8.50

8.50

8.50

8.50

8.50

8.50

Unidad

Mes

Mes

Mes

Unidad

Unidad

Unidad

Precio

147828072.56

6033798.88

6033798.88

525580.16

1091968.68

985910.36

Cuenta

20250308

20250308

20250308

20250308

20250308

20250308

Total

1256538616.76

51287290.48

51287290.48

4467431.36

9281733.78

8380238.06



Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

ays04--R5 - 8.50
Limpiador
desinfectante

para uso

general 1

(Compra) - 268

ays04--R5 - 8.50
Liquido para

limpiar vidrios

1 (Compra) - 67

ays04--R5 - 8.50
Blanqueador o
hipoclorito 1
(Compra) - 335

ays04--R5 - 8.50
Ambientador 1
(Compra) - 134

ays04--R5 - 8.50
Bayetilla 1
(Compra) - 134

ays04--R5 - 8.50
Pafio

absorbente
multiusos 1
(Compra) - 134

ays04--R5 - 8.50
Esponjilla 3
(Compra) - 268

ays04--R5 - 8.50
Escoba 1
(Compra) - 335

ays04--R5 - 8.50
Escoba 2
(Compra) - 201

ays04--R5 - 8.50
Mango madera
escoba 1

(Compra) - 536

ays04--R5 - 8.50
Cepillos 3

(Compra) - 134
ays04--R5 - 8.50
Trapero 2

(Compra) - 201

ays04--R5 - 8.50
Mango madera
trapero

(Compra) - 201

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

1477743.96

301657.45

1504974.10

747181.32

204339.28

191163.06

72105.40

587559.85

376038.84

715517.12

381129.50

959409.18

286205.91

20250308

20250308

20250308

20250308

20250308

20250308

20250308

20250308

20250308

20250308

20250308

20250308

20250308

12560823.66

2564088.33

12792279.85

6351041.22

1736883.88

1624886.01

612895.90

4994258.72

3196330.14

6081895.52

3239600.75

8154978.03

2432750.23



Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Nuevo

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

20

21

22

23

24

25

26

Nuevo

29

31

32

27

28

30

ays04--R5 - 8.50
Cepillo para
sanitario

(churrusco)
(Compra) - 134

ays04--R5 - 8.50
Bolsas

plasticas 1

(Compra) - 402

ays04--R5 - 8.50
Bolsas

plasticas 15
(Compra) - 536

ays04--R5 - 8.50
Guantes 2
(Compra) - 201

ays04--R5 - 8.50
Destapador

para sanitario
(chupa)

(Compra) - 134

ays04--R5 - 8.50
Rastrillo 2
(Compra) - 134

ays04--R5 - 8.50
Recogedor de
basura 1

(Compra) - 67

ays04--R5 - 2.00
Combustible

para Cortadora

de césped

ays04--R5 - 1.00
Recargo por

Trabajo

nocturno

ays04--R5 - IVA|1.00

ays04--R5 - 1.00
AlU

ays04--R5 - 7.0
Combustible

para Cortadora

de césped

ays04--R5 - 1.0
Recargo por
Trabajo

nocturno

ays04--R5 - 1.0
AlU

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

333937.38

237155.88

666558.88

552301.77

263748.18

807143.64

128939.49

1538647.00

1296536.00

29890279.23

52519282.39

937175.90

2593072.29

20250308

20250308

20250308

20250308

20250308

20250308

20250308

20250308-
20251601-
2025.1765

20250308

20250308

20250308-
20251601

20250308

20250308

104797976.60 20250308

2838467.73

2015824.98

5665750.48

4694565.04

2241859.53

6860720.94

1095985.67

3077294.00

1296536.00

29890279.23

52519282.39

6560231.30

2593072.29

104797976.60



Nuevo Nuevo ays04--R5 - 2.00 Unidad 1538647.00 20250308- 3077294.00
Combustible 20251601-
paraCortadora 2025.1765
de césped

Totales de M odificacion

Total Nuevos: 6,154,588.00

Total Editados:

Total Sin Editar:

Total Eliminados:

1,670,655,865.34
0.00

0.00

Valor Total Orden de Compra:

1,676,810,453.34

Detalle o justificacién de la aclaracion

SE REQUIERE PRESTAR EL SERVICIO DE ASEO DURANTE EL CALENDARIO ESCOLAR, QUE TERMINA EN EL MES DE
NOVIEMBRE DE 2025

a orflenador del gakto

Nombre: SANTIAGO GUZMAN PRADA
Documento: 1.116.258.327

Firma de proveedor
Nombre: OSWALDO ARIAS SIERRA

Documento: 5.478.269 de Pamplona



Grupo Gec
Texto tecleado
OSWALDO ARIAS SIERRA

Grupo Gec
Texto tecleado
5.478.269 de Pamplona


